



**КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР
СРБИЈЕ**

11000 БЕОГРАД, ПАСТЕРОВА 2
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС”, бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА

Бр. јавне набавке 292А/2016

**Медицински потрошни материјал специфичне намене за потребе Клинике за урологију,
Клинике за гинекологију и акушерство и Клинике за гастроентерологију и
хепатологију, осим за добро из партије број 5**

Наручилац уговоре о јавној набавци додељује следећим понуђачима и то на следећи начин:

1. **MEDI RAY д.о.о.** Шуматовачка бр. 48, Београд, број понуде 0407-1/16 од 04.07.2016. године, у укупној вредности од **920,000.00** динара без ПДВ-а, односно **1,104,000.00** са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
36	Endoskopska video capsula PillCam za Given sistem	kom.	8	115,000.00	920,000.00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					920,000.00
ПДВ 20%					184,000.00
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					1,104,000.00

2. **PAROCO д.о.о.**, Ђерђа Молнара бр. 2, Нови Сад, број понуде 543-МО-16 08.07.2016. године, у укупној вредности од **272,000.00** динара без ПДВ-а, односно **326,400.00** са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
45	Proksimalna APC /Argon Plazma Koagulaciona/ sonda, fleksibilna, precnika 2.3 mm, duzine 2.2 mm	kom.	10	27,200.00	272,000.00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					272,000.00
ПДВ 20%					54,400.00
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					326,400.00

3. **MAGNA PHARMACIA д.о.о.**, Милутина Миланковића 76, Београд, број понуде 981 од 12.07.2016. године, у укупној вредности од **7,205,500.00** динара без ПДВ-а, односно **7,926,050.00** са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
4	Sonda ureteralna VORTEK 4.8 CH dužine 16cm sa pušerom od 70cm.	kom.	15	7,500.00	112,500.00
12	TOT traka za stress inkontinenciju kod žena (outside-in) 100% monofilamentna-polipropilenska transopturatorna traka. Pletena 0,3 mm gustine, makroporozna, dimenzija 1.1x60 cm promera pore 80 µm, veličine pore 550x170µm, 78 g/m2 težine, glatkih ivica, elastiteta 7,5%, sa heliko instrumentima	kom.	40	34,000.00	1,360,000.00
13	Ženski sling sistem sa jednom incizijom Stalni sintetički sling sa ankerima (Inside-out) Pleteni monofilamentni-propilen niske elasticnosti 7,45%, dimenzija slinga 7,75 cm sterilan jednokratni. Ženski sling mora da sadrži dve sterilne heliko igle za jednokratnu upotrebu	kom.	40	67,000.00	2,680,000.00
14	Sistem za korekciju prednjeg vaginalnog zida Sistem se sastoji od jedne mrežice, uvodnika i 4 instrumenta za postavljanje. Mrežica je sterilna, već oblikovana, polipropilenska sa 4 kraka (dva kraka dužine 27,5 cm i 2 kraka dužine 19,5 cm) zaštićena plastičnim omotačem obliha ivica. Instrument uvodnik je trokar za jednokratnu upotrebu sa šupljim unutrašnjim lumenom. Instrument služi transopturatornom i transglutealnom prolazu. Set sadrži instrument za postavljanje mrežice za uvodnim i 4 instrumenta za postavljanje	kom.	10	74,000.00	740,000.00
15	Sistem za korekciju zadnjeg vaginalnog zida Sistem se sastoji od jedne mrežice, uvodnika i 2 instrumenta za postavljanje. Mrežica je sterilna već oblikovana polipropilenska sa dva kraka (2 kraka dužine 27,5 cm) zaštićena plastičnim omotačem obliha ivica. Instrument uvodnik je trokar za	kom.	5	72,000.00	360,000.00

	jednokratnu upotrebu sa šupljim unutrašnjim volumenom i služi transopturatornom i transglutealnom prolazu. Set sadrži instrument za postavljanje mrežice kroz uvodnik i dva instrumenta za postavljanje				
16	Muški sling za stres musku inkontinenciju Muški sling sa 4 kraka 100% monofilamentna polipropilenska traka. Pletena, makroporozna, dimenzija 5,5 x 7 cm sa dva gornja produžetka od 1,5 x 25 cm i dva donja produžetka od 1,5 x 22,5 cm, sa iglom za jednokratnu upotrebu	kom.	5	144,000.00	720,000.00
17	100% Silikonski kateter, prostatični, trokraki veličine 18 - 24 CH, zapremina balona minimum od 50 do 80ml ,vrh duvuour ili delinotte, poprečni presek pravougaonik.	kom.	700	1,440.00	1,008,000.00
19	Biosoft sonda double J - godišnja JJ sonda CH 6 i CH7 (ekstremno fleksibilan ureteralni stent sa hidrofilnim slojem koji pravi zaštitni sloj između stenta i ureteralnog tkiva a napravljen je od biokompatibilnog polimera koji na telesnoj temperaturi postaje 50 % mekši)	kom.	30	7,500.00	225,000.00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					7,205,500.00
ПДВ 10%					720,550.00
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					7,926,050.00

4. **MEDICON д.о.о.**, Војвођанска 97, Деч, број понуде 2944/16 од 13.07.2016. године, у укупној вредности од **5,110,000.00** динара без ПДВ-а, односно **5,621,000.00** са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
6	Set za stres inkontinenciju kod žena : ispletena polipropilenska monofilamentna sling mrežica-traka (pore veličine > 1000μ), veličine 50cm x 1,1cm, neabsorbabilna sa transobturatorno-spolja ka unutra (out-in). Resorbujući tenzioni konac 4.0 PGA, dijametar tkanja 6mm. Plastični, zaštitni omotač. 2 lučno zakrivljene igle od hirurškog čelika dijametra 3mm ; sterilno, za jednokratnu upotrebu	kom.	35	38,000.00	1,330,000.00
7	Set za reparaciju prolapsa anteriornog vaginalnog zida koji se sastoji od 4 helikoidne igle od hirurškog čelika za jednokratnu upotrebu i monofilamentne neresorptivne polipropilenske mrežice (pore veličine > 1000μ), dimenzija: 4x13 cm	kom.	5	64,000.00	320,000.00
8	Set za reparaciju apikalnog i anteriornog prolapsa koji se sastoji od jedne apikalne igle i 1 anteriorne igle od hirurškog čelika za jednokratnu upotrebu i neresorptivne monofilamentne polipropilenske mrežice (pore veličine > 1000μ), dimenzija: dužine 10 cm, apikalne širine 8 cm, širina od fiksacionog kraja do fiksacionog kraja 9 cm, dužina 6,5 cm od kopče za otpuštanje do vrata bešike	kom.	10	77,000.00	770,000.00
9	Set za reparaciju apikalnog i posteriornog prolapsa koji se sastoji od jedne apikalne igle i jedne posteriorne od hirurškog čelika za jednokratnu upotrebu i neresorptivne monofilamentne polipropilenske mrežice (pore veličine > 1000μ), dimenzija: dužine 14 cm, proksimalne širine 5 cm i širine između krakova 12 cm	kom.	5	68,000.00	340,000.00
10	Mini traka za žensku stres inkontinenciju , polipropilenska, monofilamentna, neresorptivna (pore veličine > 1000μ), jedoincizioni samofiksirajući sistem sa obturatornim fiksiranjem koji se sastoji od jedne zakrivljene igle od hirurškog čelika za jednokratnu upotrebu i trake dimenzije: 8.5cm x 1.1 cm	kom.	35	50,000.00	1,750,000.00
11	Traka za mušku stres inkontinenciju, ispletena polipropilenska monofilamentna sling mrežica-traka, veličine 43,5cm x 1,2cm, neabsorbabilna za transobturatorno uvođenje spolja ka unutra (out-in). Tri utkana neresorptivna polipropilenska tenziona šava ,dijametar tkanja mrežice 6mm (pore veličine > 1000μ). Plastični, zaštitni omotač. 2 lučno zakrivljene igle od hirurškog čelika dijametra 3mm za jednokratnu upotrebu, retraktor sistem koji se sastoji od 1 retraktorskog prstena, 8 tupih kukica i 1 perkutanom iglom; sterilno, za jednokratnu upotrebu	kom.	3	200,000.00	600,000.00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					5,110,000.00
ПДВ 10%					511,000.00
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					5,621,000.00

5. **VICOR д.о.о.**, Гоце Делчева бр. 42, Београд, број понуде 1340-16 од 15.07.2016. године, у укупној вредности од **800,000.00** динара без ПДВ-а, односно **880,000.00** са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
----------------	-------------	-----------	------	----------------	-----------------

20	Bend ligature za ligiranje varikoziteta jednjaka sa 6 ili 7 elastičnih prstenova	kom.	20	40,000.00	800,000.00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					800,000.00
ПДВ 10%					80,000.00
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					880,000.00

6. **NEOMEDICA д.о.о.**, Балканска 2, Београд, број понуде VM-38/2016 од 12.07.2016. године, у укупној вредности од **683,840.00** динара без ПДВ-а, односно **752,224.00** са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
2	Igle za biopsiju prostate kompatibilne sa Corazor uromed-biopsy device i sa Bardovim pištoljem Napomena: Ponuđač se obavezuje da uz navedenu količinu igala isporuči i 1 pistolj za aplikaciju	kom.	150	1,600.00	240,000.00
26	Plastična bilijarna proteza, promera 7 Fr, rastojanja izmedju otvora 12cm	kom.	8	2,580.00	20,640.00
27	Plastična bilijarna proteza, promera 10 Fr, rastojanja izmedju otvora 12cm	kom.	40	2,580.00	103,200.00
37	Metalni bilijarni stent endoskopski 6cm x 10 mm	kom.	4	80,000.00	320,000.00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					683,840.00
ПДВ 10%					68,384.00
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					752,224.00

7. **OLYMPUS д.о.о.**, Ђорђа Станојевића 12, Београд, број понуде КП160333 од 13.07.2016. године, у укупној вредности од **5,534,997.46** динара без ПДВ-а, односно **6,608,017.75** са ПДВ-ом.

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
21	Omče za polipektomiju - za jednokratnu upotrebu male 10-15mm	kom.	20	1,498.52	29,970.40
22	Omče za polipektomiju - za jednokratnu upotrebu srednje 15-20mm	kom.	10	1,498.52	14,985.20
23	Omče za polipektomiju - za jednokratnu upotrebu velike 20-30mm	kom.	5	1,498.52	7,492.60
24	Balon za radijalnu endoskopsku sonografiju za aparat Olympus - 20 komada u pakovanju		20	41,977.11	839,542.20
28	Žičani vodič, hidrofilni ili presvučen teflonom, zakrivljenog ili pravog, fleksibilnog vrha, radna dužina minimum 3000 mm, dužina fleksibilnog vrha 30 do 70 mm, dijametar žičanog vodiča 0.035"	kom.	100	10,079.71	1,007,971.00
29	Trolumenski papilotom za jednokratnu upotrebu (odvojeni kanali za žičani vodič, žicu za sečenje i ubacivanje kontrasta), distalni vrh promera 4,5 Fr, dužina vrha 3 mm sa žicom za sečenje dužine 20-30 mm, kompatibilan sa guide wire 0,035", sa sistemom za osiguranje pozicije sečenja, (radna dužina 1700 mm, min. radni kanal 2,8 mm)	kom.	50	14,671.80	733,590.00
30	Košarica (basket) za ekstrakciju kalkulusa za višekratnu upotrebu, od mekane žice, radna dužina minimum 1.950mm, za prečnik radnog kanala 2,8 - 4,2mm, prečnik košarice minimum (širina/dužina) 20mm/35mm	kom.	25	27,176.39	679,409.75
31	Balon za ekstrakciju trolumenski, multiplate veličina balona 8,5/11,5/15 mm prekalibrisani špric uz balon radi bezbednije inflacije, kompatibilan sa 0.035" žičanim vodičem, davanje kontrasta iznad balona 1.900mm, za prečnik radnog kanala 2,8 - 4,2mm	kom.	30	14,968.42	449,052.60
32	Mehanički litotriptor za jednokratnu u upotrebu, set treba da sadrži: plastičnu košuljicu, koricu-basket radna dužina minimum 1.900 mm, za prečnik radnog kanala 2,8 - 4,2mm	kom.	3	43,911.36	131,734.08
33	Igle jednokratne za transendoskopsko zaustavljanje krvarenja minimalne dužine 1650 mm	kom.	100	3,397.92	339,792.00
34	Biopsijska klješta za jednokratnu upotrebu dužine minimalno 1500 mm	kom.	50	995.18	49,759.00
35	Biopsijska klješta za jednokratnu upotrebu dužine minimalne 2.200mm	kom.	70	995.18	69,662.60
38	Balon za bilijarnu dilataciju, kompatibilan sa guide wire 0,035", visok pritisak balona do 12 ATM, dužina balona 40 mm, spoljni prečnik 6 mm (radna dužina 1800 mm, min. radni kanal 2,8 mm)	kom.	1	19,600.19	19,600.19
39	Balon za bilijarnu dilataciju, kompatibilan sa guide wire 0,035", visok pritisak balona do 12 ATM, dužina balona 30 mm, spoljni prečnik 8-12 mm (radna dužina minimum 1800 mm, min. radni	kom.	2	19,600.19	39,200.38

	kanal 2,8 mm)				
40	Sterilni jednokratni klipsevi sa uglom klipsa od 90° i 135°, dužina kraka klipsa od 7,5mm i 9mm, primenjuju se sa višekratnim aplikatorom	kom.	360	1,217.15	438,174.00
41	Višekratna klešta za strana tela sa pacovskim zubima, min.radni kanal 2,8 mm; radna dužina minimum 1650 mm; širina otvaranja 19,5 mm	kom.	2	68,073.71	136,147.42
42	Korpica sa 4 žice, širina otvaranja korpice 22 mm, kompatibilan sa žičanim vodičem 0,035", kompatibilan sa urgentnim litotriptom BML-110A-1. Integrirana C-kuka i V- marker (radna dužina 1900 mm, min. radni kanal 3,7 mm)	kom.	3	23,938.20	71,814.60
43	Višekratni urgentni litotriptor Set (drška i metalna košuljica, radna dužina 900 mm)	kom.	2	39,051.91	78,103.82
44	Polumesečasta omča za jednokratnu upotrebu sa integrisanom drškom radna duž. min 2200 mm; promer otvora omce 20-30 mm	kom.	5	3,184.89	15,924.45
46	Hemoklips za jednokratnu upotrebu rotabilni, sa mogućnošću promene pozicije (otvaranje-zatvaranje) min.dužine aplikatora 2200mm i min.dužine klipsa 10mm	kom.	5	11,424.35	57,121.75
47	Omča za ligaciju polipa pre polipektomije(endoloop) dužine 2300mm, prečnika 30mm	kom.	5	7,910.14	39,550.70
48	Baloni za jednokratnu dilataciju lumena jednjaka, želuca, tankog i debelog creva (CRE) preko žičanog vodiča dužine balona minimum 5 cm i dijametra 12-13.5-15, dužine radnog katetera minimum 2200 mm;	kom.	3	20,745.04	62,235.12
49	Baloni za jednokratnu dilataciju lumena jednjaka, želuca, tankog i debelog creva (CRE) preko žičanog vodiča dužine balona minimum 5 cm i dijametra 15-16.5-18mm, dužine radnog katetera minimum 2200 mm;	kom.	3	20,745.04	62,235.12
50	Baloni za jednokratnu dilataciju lumena jednjaka, želuca, tankog i debelog creva (CRE) preko žičanog vodiča dužine balona minimum 5 cm i dijametra 18-19-20 mm, dužine radnog katetera minimum 2200 mm;	kom.	3	20,745.04	62,235.12
52	Višekratni biopsioni forceps sa elongiranim fenestriranim aligator kašikama za dublje, veće tanglecijalne biopsije i "rat tooth"-om za sprečavanje klizanja (radna dužina 2300 mm, min. radni kanal 2,8 mm)	kom.	2	49,846.68	99,693.36
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а				5,534,997.46	
ПДВ 10% (партија број 33)				33,979.20	
ПДВ 20%				1,039,041.09	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом				6,608,017.75	

8. **APTUS д.о.о.**, Радомира Марковића 43, Београд, број понуде Т-63/16 од 15.07.2016. године, у укупној вредности од **43,790.00** динара без ПДВ-а, односно **48,169.00** са ПДВ-ом.

Ред. бр.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
25	Plastične pankreasne proteze, promera 5Fr, dužine 5-7cm	kom.	10	2,999.00	29,990.00
51	Chiba igla promera od 18 l 19G l dužina od 19-21cm sa EHO vrhom	kom.	20	690.00	13,800.00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а				43,790.00	
ПДВ 10%				4,379.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом				48,169.00	

9. **BIOTEC MEDICAL д.о.о.**, Ресавска бр. 2, Београд, број понуде 157/16 од 15.07.2016. године, у укупној вредности од **2,053,950.00** динара без ПДВ-а, односно **2,437,345.00** са ПДВ-ом.

Ред. бр.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност
1	Punkcioni set za nefrostomiju bez dilatatora 2-step PCN : dvodelna punkciona kanila sa UZ/Rtg oznakom na vrhu; žica vodič u dispanzeru sa introdjuserom O.D. 0.028" 800mm dužine; produživač katetera 325mm dužine sa plastičnim vodičem; pigtail kateter od poliuretana radiopakni 30cm dužine sa centralnim otvorom, obložen hidrogelom sa 6 otvora za drenažu, sa zarezima na kanalu katetera za zadržavanje šava, Luer-lock konektor; bez Šilerove žice, LL stopcock, sa konektorom za urin kesu, dimenzije Ch 6/8/10	kom.	250	7,120.00	1,780,000.00
3	Ureter kateter, cilindričnog zatvorenog vrha, PVC, graduisan, radiološki vidljive celom dužinom, sa obojenim oznakama strane, sa Luer lok adapterom i uvođačem; dimenzije 3-8,	kom.	500	406.00	203,000.00

	dužine 70cm, 1 otvor				
18	Kateter prostatični, trokraki veličine 18 - 24 CH, zapremina balona od 30ml	kom.	150	473.00	70,950.00
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а				2,053,950.00	
ПДВ 10% (партија бр. 3 и 18)				27,395.00	
ПДВ 20% (партија бр. 1)				356,000.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом				2,437,345.00	

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 16.06.2016. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке за набавку добара у отвореном поступку бр. 292A/2016 Медицински потрошни материјал специфичне намене за потребе Клинике за урологију, Клинике за гинекологију и акушерство и Клинике за гастроентерологију и хепатологију бр. 9410, ознаке из општег речника јавних набавки 33141323, 33141125, 33141127, 33141640, 33168000

Подаци из Плана набавки:

ДОБРА – Медицински потрошни материјал специфичне намене за потребе Клинике за урологију, Клинике за гинекологију и акушерство и Клинике за гастроентерологију и хепатологију

Редни број из Плана набавки: 32

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији конто – 42675107

Процењена вредност јавне набавке износи 24.929.830,51 динара без ПДВ-а:

Предмет јавне набавке - Медицински потрошни материјал специфичне намене за потребе Клинике за урологију, Клинике за гинекологију и акушерство и Клинике за гастроентерологију и хепатологију, обликован је у 52 партије.

Процењена вредност сваке појединачне партије, исказана је у следећој табели:

Редни број партије	Назив добра	Процењена вредност без ПДВ-а (динара)
1	Punkcioni set za nefrostomiju bez dilatatora 2-step PCN	2,561,250.00
2	Igle za biopsiju prostate	247,500.00
3	Ureter kateter	290,000.00
4	Sonda ureteralna	112,500.00
5	Ureteralni set stent -Double J kateter za cistoskopsko plasiranje različitih dimenzija	875,000.00
6	Set za stres inkontinenciju kod žena	1,330,000.00
7	Set za reparaciju prolapsa anteriornog vaginalnog zida	320,000.00
8	Set za reparaciju apikalnog i anteriornog prolapsa	770,000.00
9	Set za reparaciju apikalnog i posteriornog prolapsa	340,000.00
10	Mini traka za žensku stres inkontinenciju	1,750,000.00
11	Traka za mušku stres inkontinenciju, ispletена polipropilenska monofilamentna sling mrežica-traka	600,000.00
12	TOT traka za stress inkontinenciju kod žena (outside-in)	1,360,000.00
13	Ženski sling sistem sa jednom incizijom	2,680,000.00
14	Sistem za korekciju prednjeg vaginalnog zida	740,000.00
15	Sistem za korekciju zadnjeg vaginalnog zida	360,000.00
16	Muški sling za stres musku inkontinenciju	720,000.00
17	100% Silikonski kateter, prostatični, trokraki	1,008,000.00
18	Kateter prostatični, trokraki	105,750.00
19	Biosoft sonda double J - godišnja JJ sonda	225,000.00
20	Bend ligature za ligiranje varikoziteta jednjaka	880,000.00
21	Omče za polipektomiju	30,000.00
22	Omče za polipektomiju	15,000.00
23	Omče za polipektomiju	7,500.00
24	Balon za radijalnu endoskopsku sonografiju za aparat Olympus	840,000.00
25	Plastične pankreasne proteze	35,000.00
26	Plastična bilijarna proteza	26,016.00
27	Plastična bilijarna proteza	130,080.00
28	Žičani vodič	1,130,050.00
29	Trolumenski papilotom za jednokratnu upotrebu	800,000.00
30	Košarica (basket) za ekstrakciju kalkulusa za višekratnu upotrebu	680,000.00
31	Balon za ekstrakciju trolumenski	454,110.00
32	Mehanički litotriptor za jednokratnu u upotrebu	132,000.00
33	Igle jednokratne za transendoskopsko zaustavljanje krvarenja	340,000.00
34	Biopsijska klješta za jednokratnu upotrebu	50,000.00

35	Biopsijska klješta za jednokratnu upotrebu	70,000.00
36	Endoskopska video capsula PillCam za Given sistem	928,000.00
37	Metalni bilijarni stent endoskopski	469,600.00
38	Balon za bilijarnu dilataciju	20,194.51
39	Balon za bilijarnu dilataciju	40,000.00
40	Sterilni jednokratni klipsevi	438,480.00
41	Višekratna klešta za strana tela sa pacovskim zubima	136,400.00
42	Korpica sa 4 žice	72,000.00
43	Višekratni urgentni litotriktor Set	80,000.00
44	Polumesečasta omča za jednokratnu upotrebu	16,000.00
45	Proksimalna APC /Argon Plazma Koagulaciona/ sonda	300,000.00
46	Hemoklips za jednokratnu upotrebu	57,500.00
47	Omča za ligaciju polipa pre polipektomije(endoloop)	40,000.00
48	Baloni za jednokratnu dilataciju lumena jednjaka, želuca, tankog i debelog creva	65,700.00
49	Baloni za jednokratnu dilataciju lumena jednjaka, želuca, tankog i debelog creva	65,700.00
50	Baloni za jednokratnu dilataciju lumena jednjaka, želuca, tankog i debelog creva	65,700.00
51	Chiba igla	20,000.00
52	Višekratni biopsioni forceps sa elongiranim fenestriranim aligator kašikama za dublje, veće tanećijalne biopsije i "rat tooth"-om za sprečavanje klizanja	99,800.00

Основни подаци о понуђачима и датум јавног отварања понуда:

У предметном поступку јавне набавке понуду је поднело 15 (петнаест) понуђача, и то:

1. MEDI RAY д.о.о., Шуматовачка бр. 48, Београд
2. MEDALEX д.о.о., Првомајска 8н, Београд
3. CIS MEDICAL д.о.о., Милана Ракића 127, Београд
4. PAROCO д.о.о., Ђерђа Молнара бр. 2, Нови Сад
5. MAGNA PHARMACIA д.о.о., Милутина Миланковића 7б, Београд
6. MEDICON д.о.о., Војвођанска 97, Деч
7. VICOR д.о.о., Гоце Делчева бр. 42, Београд
8. NEOMEDICA д.о.о., Балканска 2, Београд
9. ECO TRADE BG д.о.о., Страхињића Бана 3, Ниш
10. HERMES SYSTEM д.о.о., Господар Јевренова бр. 1, Београд
11. OLYMPUS д.о.о., Ђорђа Станојевића 12, Београд
12. APTUS д.о.о., Радомира Марковића 43, Београд
13. BIOTEC MEDICAL д.о.о., Ресавска бр. 2, Београд
14. BIOSTENT д.о.о., Чеде Миндеровића 4, Београд
15. ANGIOLOCK д.о.о., Зрмањска 14, Београд

Поступак отварања понуда вођен је дана 18.07.2016. године, са почетком у 10:15 сати у Управној згради Клиничког центра Србије, улица Пастерова бр. 2.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда:

- Одбија се понуда понуђача **MEDALEX д.о.о.**, Првомајска 8н, Београд, број понуде 0807/16-2 од 08.07.2016.године, као неприхватљива, за партије број 21, 22, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 37, 38, 39, 42, 43 и 44, из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.
- Такође, одбија се понуда понуђача **MEDALEX д.о.о.**, Првомајска 8н, Београд, број понуде 0807/16-2 од 08.07.2016.године као неприхватљива/неодговарајућа, за партију број 32, из разлога што је понуђач понудио добро које не одговара захтеву наручиоца, тј. понуђено добро и по каталогу и по узорку одговара баскету за екстракцију калкулуса, а не механичком литотриктору, што је супротно захтеву наручиоца, те се понуда наведеног понуђача не може се сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Понуђене цене понуда које су одбијене:

Ред. бр. парт	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
21	Omče za polipektomiju - za jednokratnu upotrebu male 10-15mm	kom.	20	7,410.00	148,200.00	30,000.00
22	Omče za polipektomiju - za jednokratnu upotrebu srednje 15-20mm	kom.	10	7,410.00	74,100.00	15,000.00
25	Plastične pankreasne proteze, promera 5Fr, dužine 5-7cm	kom.	10	11,700.00	117,000.00	35,000.00

26	Plastična bilijarna proteza, promera 7 Fr, rastojanja izmedju otvora 12cm	kom.	8	11,700.00	93,600.00	26,016.00
27	Plastična bilijarna proteza, promera 10 Fr, rastojanja izmedju otvora 12cm	kom.	40	11,700.00	468,000.00	130,080.00
28	Žičani vodič, hidrofilni ili presvučen teflonom, zakrivljenog ili pravog, fleksibilnog vrha, radna dužina minimum 3000 mm, dužina fleksibilnog vrha 30 do 70 mm, dijametar žičanog vodiča 0.035"	kom.	100	31,200.00	3,120,000.00	1,130,050.00
29	Trolumenski papilotom za jednokratnu upotrebu (odvojeni kanali za žičani vodič, žicu za sečenje i ubacivanje kontrasta), distalni vrh promera 4,5 Fr, dužina vrha 3 mm sa žicom za sečenje dužine 20-30 mm, kompatibilan sa guide wire 0,035", sa sistemom za osiguranje pozicije sečenja, (radna dužina 1700 mm, min. radni kanal 2,8 mm)	kom.	50	32,760.00	1,638,000.00	800,000.00
31	Balon za ekstrakciju trolumenski, multiplate veličina balona 8,5/11,5/15 mm prekalibrisani špric uz balon radi bezbednije inflacije, kompatibilan sa 0.035" žičanim vodičem, davanje kontrasta iznad balona 1.900mm, za prečnik radnog kanala 2,8 - 4,2mm	kom.	30	34,320.00	1,029,600.00	454,110.00
32	Mehanički litotriktor za jednokratnu u upotrebu, set treba da sadrži: plastičnu košuljicu, korpice-basket radna dužina minimum 1.900 mm, za prečnik radnog kanala 2,8 - 4,2mm	kom.	3	42,900.00	128,700.00	132,000.00
37	Metalni bilijarni stent endoskopski 6cm x 10 mm	kom.	4	234,000.00	936,000.00	469,600.00
38	Balon za bilijarnu dilataciju, kompatibilan sa guide wire 0,035", visok pritisak balona do 12 ATM, dužina balona 40 mm, spoljni prečnik 6 mm (radna dužina 1800 mm, min. radni kanal 2,8 mm)	kom.	1	52,650.00	52,650.00	20,194.51
39	Balon za bilijarnu dilataciju, kompatibilan sa guide wire 0,035", visok pritisak balona do 12 ATM, dužina balona 30 mm, spoljni prečnik 8-12 mm (radna dužina minimum 1800 mm, min. radni kanal 2,8 mm)	kom.	2	52,650.00	105,300.00	40,000.00
42	Korpica sa 4 žice, širina otvaranja korpice 22 mm, kompatibilan sa žičanim vodičem 0,035", kompatibilan sa urgentnim litotriktorom BML-110A-1. Integrirana C-kuka i V- marker (radna dužina 1900 mm, min. radni kanal 3,7 mm)	kom.	3	42,900.00	128,700.00	72,000.00
43	Višekratni urgentni litotriktor Set (drška i metalna košuljica, radna dužina 900 mm)	kom.	2	118,950.00	237,900.00	80,000.00
44	Polumesečasta omča za jednokratnu upotrebu sa integrisanom drškom radna duž. min 2200 mm; promer otvora omce 20-30 mm	kom.	5	12,675.00	63,375.00	16,000.00

- Одбија се понуда понуђача **CIS MEDICAL д.о.о.**, Милана Ракића 127, Београд, бр. понуде 12/16 од 15.07.2016.године као неприхватљива, из разлога што наведени понуђач у оквиру своје понуде није доставио важећи сертификат ISO9001.
Како, горе наведени понуђач није доставио захтевани доказ о испуњавању додатног услова дефинисаног конкурсном документацијом, иста садржи битан недостатак у складу са чланом 106. став 1. тачка 2), зато што понуђач није доказао да испуњава додатни услов за учешће дефинисан у тачки 6 прилога бр. 4 конкурсне документације, понуда наведеног понуђача не може се сматрати прихватљивом у смислу члана 3. став 1. тачка 33. ЗЈН.
- Такође, одбија се понуда понуђача **CIS MEDICAL д.о.о.**, Милана Ракића 127, Београд, број понуде 12/16 од 15.07.2016.године, као неприхватљива, за партију број 2, из разлога што је понуђач понудио добро по цени

која прелази износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

Ред. бр. парт	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
2	Igle za biopsiju prostate kompatibilne sa Corazor uromed-biopsy device i sa Bardovim pištoljem Napomena: Ponuđač se obavezuje da uz navedenu količinu igala isporuči i 1 pištolj za aplikaciju	kom.	150	2,315.00	347,250.00	247,500.00

- Одбија се понуда понуђача **MAGNA PHARMACIA д.о.о.**, Милутина Миланковића 7б, Београд, број понуде 981 од 12.07.2016.године, као неприхватљива, за партију број 18, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.
- Такође, одбија се понуда понуђача **MAGNA PHARMACIA д.о.о.**, Милутина Миланковића 7б, Београд, број понуде 981 од 12.07.2016.године, као неприхватљива/неодговарајућа, за партију број 1, из разлога што је понуђач понудио добро које има дилататор, што је супротно захтеву наручиоца, који је захтевао пункциони сет за нефростомију без дилататора, те се понуда наведеног понуђача не може се сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Понуђене цене понуде која је одбијена:

Ред. бр. парт	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
1	Punkcioni set za nefrostomiju bez dilatatora 2-step PCN : dvodelna punkciona kanila sa UZ/Rtg oznakom na vrhu; žica vodič u dispanzeru sa introdjuserom O.D. 0.028" 800mm dužine; produživač katetera 325mm dužine sa plastičnim vodičem; pigtail kateter od poliuretana radiopakni 30cm dužine sa centralnim otvorom, obložen hidrogelom sa 6 otvora za drenažu, sa zarezima na kanalu katetera za zadržavanje šava, Luer-lock konektor; bez Šilerove žice, LL stopcock, sa konektorom za urin kesu, dimenzije Ch 6/8/10	kom.	250	5,100.00	1,275,000.00	2,561,250.00
18	Kateter prostatični, trokraki veličine 18 - 24 CH, zapremina balona od 30ml	kom.	150	850.00	127,500.00	105,750.00

- Одбија се понуда понуђача **VICOR д.о.о.**, Гоце Делчева бр. 42, Београд, број понуде 1340-16 од 15.07.2016.године, као неприхватљива/неодговарајућа, за партију број 19, из разлога што је понуђач понудио сонду која није Biosoft, што је супротно захтеву наручиоца, већ Perciflex сонду, те се понуда наведеног понуђача не може се сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈ

Понуђена цена понуде која је одбијена:

Ред. бр. парт	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
19	Biosoft sonda double J - godišnja JJ sonda CH 6 i CH7 (ekstremno fleksibilan ureteralni stent sa hidrofilnim slojem koji pravi zaštitni sloj između stenta i ureteralnog tkiva a napravljen je od biokompatibilnog polimera koji na telesnoj temperaturi postaje 50 % mekši)	kom.	30	6,190.00	185,700.00	225,000.00

- Одбија се понуда понуђача **NEOMEDICA д.о.о.**, Балканска 2, Београд, број понуде VM-38/2016 од 12.07.2016. године, као неприхватљива, за партије број 19, 34 и 35, из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.
- Такође, одбија се понуда понуђача **NEOMEDICA д.о.о.**, Балканска 2, Београд, број понуде VM-38/2016 од 12.07.2016. године као неодговарајућа/неприхватљива, и то:
 - за партију број 28, из разлога што понуђено добро има флексибилни врх дужине веће од 70мм, а што је супротно захтеву наручиоца, који је захтевао дужину флексибилног врха од 30 до 70мм.
 - за партије број 31 из разлога што понуђено добро има величину балона 9/13/16 мм а што је супротно захтеву наручиоца, који је захтевао величину балона 8,5/11,5/15 mm

- за партију број 32 из разлога што понуђено добро има радну дужину од 180цм, што је супротно захтеву наручиоца, који је захтевао радну дужину минимум 1.900мм

С обзиром на горе наведено, понуда наведеног понуђача не може се сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Понуђене цене понуде која је одбијена:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
19	Biosoft sonda double J - godišnja JJ sonda CH 6 i CH7 (ekstremno fleksibilan ureteralni stent sa hidrofilnim slojem koji pravi zaštitni sloj između stenta i ureteralnog tkiva a napravljen je od biokompatibilnog polimera koji na telesnoj temperaturi postaje 50 % mekši)	kom.	30	19,500.00	585,000.00	225,000.00
28	Žičani vodič, hidrofilni ili presvučen teflonom, zakrivljenog ili pravog, fleksibilnog vrha, radna dužina minimum 3000 mm, dužina fleksibilnog vrha 30 do 70 mm, dijametar žičanog vodiča 0.035"	kom.	100	8,400.00	840,000.00	1,130,050.00
31	Balon za ekstrakciju trolumenski, multiplate veličina balona 8,5/11,5/15 mm prekalibrisani špric uz balon radi bezbednije inflacije, kompatibilan sa 0.035" žičanim vodičem, davanje kontrasta iznad balona 1.900mm, za prečnik radnog kanala 2,8 - 4,2mm	kom.	30	12,500.00	375,000.00	454,110.00
32	Mehanički litotriptor za jednokratnu u upotrebu, set treba da sadrži: plastičnu košuljicu, kopicu-basket radna dužina minimum 1.900 mm, za prečnik radnog kanala 2,8 - 4,2mm	kom.	3	43,000.00	129,000.00	132,000.00
34	Biopsijska klješta za jednokratnu upotrebu dužine minimalno 1500 mm	kom.	50	1,400.00	70,000.00	50,000.00
35	Biopsijska klješta za jednokratnu upotrebu dužine minimalne 2.200mm	kom.	70	1,400.00	98,000.00	70,000.00

- Одбија се понуда понуђача **ECO TRADE BG д.о.о.**, Страхињића Бана 3, Ниш, број понуде 4744 од 12.07.2016.године, као неприхватљива/неодговарајућа, за партију број 28, из разлога што понуђено добро нема жичани водич, те се понуда наведеног понуђача не може се сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
28	Žičani vodič, hidrofilni ili presvučen teflonom, zakrivljenog ili pravog, fleksibilnog vrha, radna dužina minimum 3000 mm, dužina fleksibilnog vrha 30 do 70 mm, dijametar žičanog vodiča 0.035"	kom.	100	9,500.00	950,000.00	1,130,050.00

- Одбија се понуда понуђача **HERMES SYSTEM д.о.о.**, Господар Јевренова бр. 1, Београд, број понуде 55/2016 од 29.06.2016.године, као неприхватљива, за партију број 2, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
2	Igle za biopsiju prostate kompatibilne sa Corazor uromed-biopsy device i sa Bardovim pištoljem Napomena: Ponuđač se obavezuje da uz navedenu količinu igala isporuči i 1 pistolj za aplikaciju	kom.	150	2,980.00	447,000.00	247,500.00

- Одбија се понуда понуђача **APTUS д.о.о.**, Радомира Марковића 43, Београд, број понуде Т-63/16 од 15.07.2016. године, као неприхватљива, за партије број 2 и 37, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.
- Такође, одбија се понуда понуђача **APTUS д.о.о.**, Радомира Марковића 43, Београд, број понуде Т-63/16 од 15.07.2016. године као неодговарајућа/неприхватљива, за партије 48, 49 и 50 из разлога што понуђена добра имају дужину катетера 1800мм, што је супротно захтеву наручиоца, који је захтевао дужину катетера минимум 2200мм.

С обзиром на горе наведено, понуда наведеног понуђача не може се сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Понуђене цене понуде која је одбијена:

Ред. бр. парт	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
2	Igle za biopsiju prostate kompatibilne sa Corazor uromed-biopsy device i sa Bardovim pištoljem Napomena: Ponuđač se obavezuje da uz navedenu količinu igala isporuči i 1 pistolj za aplikaciju	kom.	150	1,850.00	277,500.00	247,500.00
37	Metalni bilijarni stent endoskopski 6cm x 10 mm	kom.	4	155,000.00	620,000.00	469,600.00
48	Baloni za jednokratnu dilataciju lumena jednjaka, želuca, tankog i debelog creva (CRE) preko žičanog vodiča dužine balona minimum 5 cm i dijametra 12-13.5-15, dužine radnog katetera minimum 2200 mm;	kom.	3	15,990.00	47,970.00	65,700.00
49	Baloni za jednokratnu dilataciju lumena jednjaka, želuca, tankog i debelog creva (CRE) preko žičanog vodiča dužine balona minimum 5 cm i dijametra 15-16.5-18mm, dužine radnog katetera minimum 2200 mm;	kom.	3	15,990.00	47,970.00	65,700.00
50	Baloni za jednokratnu dilataciju lumena jednjaka, želuca, tankog i debelog creva (CRE) preko žičanog vodiča dužine balona minimum 5 cm i dijametra 18-19-20 mm, dužine radnog katetera minimum 2200 mm;	kom.	3	15,990.00	47,970.00	65,700.00

- Одбија се понуда понуђача **BIOTEC MEDICAL д.о.о.**, Ресавска бр. 2, Београд, број понуде 157/16 од 15.07.2016. године, као неприхватљива, за партију број 17 из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.
- Такође, одбија се понуда понуђача **BIOTEC MEDICAL д.о.о.**, Ресавска бр. 2, Београд, број понуде 157/16 од 15.07.2016. године неодговарајућа/неприхватљива, и то:
 - за партију број 4, из разлога што је понуђена сонда од полиуретана са пушером од 45 cm, а што је супротно захтеву наручиоца, који је захтевао сонду "VORTEK" са пушером од 75 cm
 - за партију број 19, из разлога што је понуђач понудио сонду од полиуретана, а што је супротно захтеву наручиоца, који је захтевао Biosoft сонду.
 С обзиром на горе наведено, понуда наведеног понуђача не може се сматрати одговарајућом у смислу одредби члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.

Понуђене цене понуде која је одбијена:

Ред. бр. парт	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
4	Sonda ureteralna VORTEK 4.8 CH dužine 16cm sa pušerom od 70cm.	kom.	15	5,765.00	86,475.00	112,500.00
17	100% Silikonski kateter, prostatični, trokraki veličine 18 - 24 CH, zapremina balona minimum od 50 do 80ml ,vrh dufuour ili delinotte,poprečni presek pravougaonik.	kom.	700	1,450.00	1,015,000.00	1,008,000.00
19	Biosoft sonda double J - godišnja JJ sonda CH 6 i CH7 (ekstremno fleksibilan ureteralni stent sa hidrofilnim slojem koji pravi zaštitni sloj između stenta i ureteralnog tkiva a napravljen je od biokompatibilnog polimera koji na telesnoj temperaturi postaje 50 % mekši)	kom.	30	1,880.00	56,400.00	225,000.00

- Одбија се понуда понуђача **BIOSTENT д.о.о.**, Чеде Миндеровића 4 , Београд, број понуде 57/2016/292А од 13.07.2016.године, као неприхватљива, за партије број 1, 30 и 51 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђене цене понуде која је одбијена:

Ред. бр. парт	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
1	Punkcioni set za nefrostomiju bez dilatora 2-step PCN : dvodelna punkciona kanila sa UZ/Rtg oznakom na vrhu; žica vodič u dispanzeru sa introdjuserom O.D. 0.028" 800mm dužine; produživač katetera 325mm dužine sa plastičnim vodičem; pigtail kateter od poliuretana radiopakni 30cm dužine sa centralnim otvorom, obložen hidrogelom sa 6 otvora za drenažu, sa zarezima na kanalu katetera za zadržavanje šava, Luer-lock konektor; bez Šilerove žice, LL stopcock, sa konektorom za urin kesu, dimenzije Ch 6/8/10	kom.	250	18,000.00	4,500,000.00	2,561,250.00
30	Košarica (basket) za ekstrakciju kalkulusa za višekratnu upotrebu, od mekane žice, radna dužina minimum 1.950mm, za prečnik radnog kanala 2,8 - 4,2mm, prečnik košarice minimum (širina/dužina) 20mm/35mm	kom.	25	32,140.00	803,500.00	680,000.00
51	Chiba igla promera od 18 I 19G I dužina od 19-21cm sa EHO vrhom	kom.	20	2,470.00	49,400.00	20,000.00

- Одбија се понуда понуђача **ANGIOLOCK д.о.о.**, Зрмањска 14, Београд, број понуде 47/2016/292А од 13.07.2016.године, као неприхватљива, за партију број 3, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђене цене понуде која је одбијена:

Ред. бр. парт	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Процењена вредност
3	Ureter kateter, cilindričnog zatvorenog vrha, PVC, graduisan, radiološki vidljive celom dužinom, sa obojenim oznakama strane, sa Luer lok adapterom i uvođačem; dimenzije 3-8, dužine 70cm, 1 otvor	kom.	500	970.00	485,000.00	290,000.00

Ако је понуда одбијена због неубичајено ниске цене, детаљно образложење – начин на који је утврђена та цена: НЕМА.

Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за доделу уговора у предметном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“.

У случају да два или више понуђача понуде исту цену, предност ће имати онај понуђач који понуди краћи рок испоруке.

Уколико постоји две или више понуда са истом понуђеном ценом и роком испоруке, наручилац ће донети одлуку о додели уговора на следећи начин – жребањем (извлачење из шешира). Уколико се јави потреба за применом овог начина за доделу уговора, наручилац ће позвати све понуђаче да присуствују жребању, на који начин ће се обезбедити јавност и транспарентност у поступку јавне набавке, и о истом ће бити сачињен записник.

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са унапред утврђеним условима у конкурсној документацији и применом критеријумима донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове Одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке наручиоцу се може поднети захтев за заштиту права, у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки, док се копија захтева за заштиту права истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

В. Д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ

Доц. др Милика Ашанин